
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ РД-05-65 

 

гр. София, 02.04.2013 г. 

 

 

 

 СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое редовно заседание, 

проведено на 02.04.2013 г., пристъпи към избиране на председател на Съвета. 

 

 С Решение № 90 от 03.04.2012 г. Съветът за електронни медии е избрал за 

свой председател Георги Лозанов Георгиев, считано от 08.04.2012 г. Чл. 31, ал. 4 от 

Закона за радиото и телевизията (ЗРТ) постановява, че освобождаването на 

председателя от поста му става автоматично с изтичането на едногодишния срок, за 

който е избран.  

 

Съгласно разпоредбата на чл. 31, ал. 1 във връзка с чл. 37, ал. 2 от ЗРТ, 

решението за избор на председател на СЕМ се взема с мнозинство от две трети от 

всички членове. След проведено явно и присъствено гласуване, при гласували “за” 

четирима членове на СЕМ и един “въздържал се”, на основание чл. 31, ал. 1, във 

връзка с чл. 37, ал. 2 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни 

медии  

 

Р Е Ш И : 

 

 Избира за председател на Съвета за електронни медии Георги Лозанов 

Георгиев, считано от 08.04.2013 г. 

 Подробни мотиви относно избирането на председателя са изложени в 

Протокол № 14 от заседанието, проведено на 02.04.2013 г. 

  

 На основание чл. 60, ал. 1 от АПК, Съветът прие разпореждане за 

предварително изпълнение на решението.  

 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  С Е М 

 

 

Изготвил: ст. юрисконсулт З. Георгиева, ОА 

 


